
— 4184 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39

Za³¹cznik Nr 4
do Uchwa³y Nr XIV/120/07

Rady Miasta i Gminy Go³añcz
z dnia 28 listopada 2007 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE W SPRAWIE STWIERDZENIA ZGODNO�CI MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZE-
STRZENNEGO DRÓG WOJEWÓDZKICH NA OBSZARZE ADMINISTRACYJNYM MIASTA GO£AÑCZY Z USTALENIAMI

STUDIUM UWARUNKOWAÑ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY GO£AÑCZ

Stosownie do art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (DzU. Nr 80
poz. 717, zmiana Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz. 1492,
Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, Dz.U. z
2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635) Rada Miasta i Gminy
Go³añcz stwierdza zgodno�æ miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego dróg wojewódzkich na obszarze ad-
ministracyjnym miasta Go³añczy z ustaleniami studium uwa-
runkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzennego
Gminy Go³añcz (Uchwa³a Nr VIII/38/95 Rady Miasta i Gminy
w Go³añczy z dnia 28 listopada 1995 r.).

Zgodnie ze studium uwarunkowañ i kierunków zagospo-
darowania przestrzennego Gminy Go³añcz, w zakresie uk³adu
komunikacyjnego gminy i miasta nie wprowadzono istotnych

zmian w stanie istniej¹cym. W uk³adzie hierarchicznym usta-
lone zosta³y przebiegi dróg g³ównych (drogi krajowe o nume-
rach: 193, 194 i 241 � obecnie drogi wojewódzkie) o nastêpu-
j¹cych kierunkach powi¹zañ pozaregionalnych:

- POZNAÑ� W¥GROWIEC � GO£AÑCZ � KCYNIA � BYD-
GOSZCZ,

- GORZÓW WLKP. � DREZDENKO � CHODZIE¯ � GO-
£AÑCZ.

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dróg
wojewódzkich na obszarze administracyjnym miasta Go³añ-
czy spe³nia ww. ustalenia studium uwarunkowañ i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Go³añcz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia
7 wrze�nia 1991 r. o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256,
poz. 2572 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy
z dnia 20 lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów normatywnych i
niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2007 r. Nr 68 poz.
449) Rada Gminy uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Uchwa³a okre�la tryb udzielania i rozliczania dotacji
dla niepublicznych przedszkoli po³o¿onych na terenie Gminy
Piaski zwanych dalej � przedszkolem�.

§2. 1. Podstaw¹ udzielenia dotacji jest wniosek do Wójta
Gminy Piaski, osoby lub instytucji prowadz¹cej przedszkole o
udzielenie dotacji.

Wniosek o udzielenie dotacji do Wójta Gminy Piaski musi
zawieraæ:

800

*UCHWA£A Nr XVI/99/2007 RADY GMINY PIASKI

z dnia 19 grudnia 2007 r.

w sprawie: trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli

1) nazwê podmiotu wnioskuj¹cego;

2) numer wpisu przedszkola do ewidencji placówek o�wia-
towych;

3) podstawa prawna dokonania wpisu;

4) planowan¹ liczbê uczniów przedszkola;

5) zakres rzeczowy realizowanego zadania;

6) miejsce realizacji zadania;

7) czas realizacji zadania;

8) przewidywane koszty ca³kowite zadania;

9) wnioskowan¹ kwotê dotacji;

10) osoby upowa¿nione do zawierania umów w imieniu

11) numer rachunku bankowego, na który ma byæ przekazy-
wana dotacja;

Poz. 799, 800



— 4185 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39

12) o�wiadczenie o chêci osi¹gniêcia zysku na realizowanym
zadaniu;

13) o�wiadczenie, ¿e podmiot wystêpuj¹cy o dotacjê nie po-
siada wymagalnych zobowi¹zañ wobec ZUS i Urzêdu
Skarbowego

2. W przypadku braku na terenie Gminy przedszkola
publicznego podstaw¹ do ustalenia wysoko�ci dotacji s¹
wydatki bie¿¹ce ponoszone przez najbli¿sze Gminy na prowa-
dzenie przedszkola publicznego.

§3. 1. Podstawê przekazania dotacji stanowi przes³ana
Skarbnikowi Gminy informacja z danego przedszkola o ilo�ci
uczestników na pierwszy dzieñ roboczy danego miesi¹ca.
Podana liczba uczestników winna byæ zgodna z ich stanem w
ksiêdze uczêszczaj¹cych do danego przedszkola i potwierdzo-
na przez jej dyrektora/kierownika placówki.

2. Dotacja za miesi¹ce wakacyjne � lipiec i sierpieñ �
naliczona bêdzie wg �redniej uczêszczaj¹cych do przedszkola
z ca³ego roku szkolnego.

§4. 1. Przedszkole sporz¹dza i przekazuje Skarbnikowi
Gminy sprawozdanie z wykorzystania �rodków z otrzymanej
dotacji za ka¿dy kwarta³ w terminie do dnia 15 miesi¹ca
nastêpuj¹cego po okresie sprawozdawczym.

2. W rozliczeniu podaje siê:

1) faktyczn¹ liczbê uczêszczaj¹cych do przedszkola dzieci w
danym miesi¹cu;

2) koszty ca³kowite realizacji zadania;

3) rodzaje i kwoty wydatków jakie zosta³y sfinansowane z
otrzymanej dotacji, z wyodrêbnieniem wydatków na wy-
nagrodzenia i pochodne oraz wydatki rzeczowe.

4) o�wiadczenie o osi¹gniêtych zyskach podczas realizacji
zadania.

3. Wójtowi Gminy przys³uguje prawo kontroli wykorzy-
stania dotacji oraz zgodno�ci danych przekazywanych we
wniosku, informacji o ilo�ci uczniów oraz rozliczenia dotacji.

4. W przypadku stwierdzenia zawy¿onej liczby uczêsz-
czaj¹cych do przedszkola w stosunku do stanu faktycznego
przedszkole zobowi¹zane jest do zwrotu nadwy¿ki dotacji
wraz z ustawowymi odsetkami okre�lonymi dla zobowi¹zañ
podatkowych licz¹c od dnia otrzymania dotacji.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§6. Traci moc uchwa³a Rady Gminy Piaski Nr XXXVII/219/
2002 z dnia 26 wrze�nia 2002 r. w sprawie trybu udzielania
i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) Irena Ró¿alska

*uchwa³a nr 4/227/2008 Kolegium Regionalnej Iby obra-
chunkowej w Poznaniu z dnia 20 lutego 2008 r. orzekaj¹ce
niewa¿no�æ uchwa³y nr XVI/99/2007 Rady Gminy Piaski z dnia
19 grudnia 2007 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania
dotacji dla przedszkoli niepublicznych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z
2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 165, art. 166, art.
173, art. 182, art. 184, art. 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U.
Nr 249, poz. 2104 ze zmianami), Rada Miejska w Kobylinie
uchwala co nastêpuje:

801

UCHWA£A Nr XV/95/07 RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie: bud¿etu gminy Kobylin na rok 2008

§1. 1. Uchwala siê dochody bud¿etu gminy w wysoko�ci
16.938.731,00 z³otych, w tym: dotacje celowe otrzymane z
bud¿etu pañstwa na realizacjê zadañ z zakresu administracji
rz¹dowej i innych zadañ zleconych gminie ustawami w wy-
soko�ci 2.519.403,00 z³otych zgodnie z za³¹cznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwa³y.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmuj¹:

1) dochody bie¿¹ce w kwocie 16.713.731,00 z³otych,

Poz. 800, 801


